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NiSi Cine Filter Nano IRND 6x6" 0.6

Cena 1 784 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6971634248059

Kod producenta 107030

Kod EAN 6971634248059

Producent NISI

Opis produktu

NiSi Cine Filter Nano IRND 6x6" 0.6

Filtr NiSi Cinema nano IR ND 0.6 - 6.6x6.6" przyciemnia cały obraz o 2 stopnie, umożliwiając kompensację jasnych warunków
przy jednoczesnym utrzymaniu przysłony, czasu otwarcia migawki i ISO tam, gdzie są potrzebne. Powłoka IR kontroluje światło
podczerwone oraz eliminuje niepożądane zabarwienie obrazu, gdy filtr jest używany w połączeniu z innymi. Aby usunąć
przebarwienia i zachować możliwie bogatą i wierną czerń, na każdą z powierzchni tego filtra nakładana jest jedna warstwa
optycznej nanopowłoki NiSi wraz z powłoką IR, aby zapewnić najwyższą możliwą dokładność kolorów. Ta powłoka, w
połączeniu z wysokiej jakości szkłem optycznym i surowymi normami produkcyjnymi, zapewnia precyzyjne odwzorowanie
kolorów i wyjątkową ostrość, dzięki czemu idealnie nadaje się do dzisiejszych kamer o wysokich rozdzielczościach.
Dwustronna nanopowłoka i kontrola światła podczerwonego Wykonany z jednego kawałka szkła optycznego, każdy filtr
posiada wyjątkową technologię dwustronnej nanopowłoki NiSi z kontrolą zanieczyszczenia światłem podczerwonym. Odporny
na zarysowania, tłuszcz i wodę Nanopowłoka tworzy warstwę ochronną na szkle, dzięki czemu jest odporna na zarysowania i
łatwa do czyszczenia. Ultra niski poziom różnic w kolorach Doskonała kontrola kolorów w porównaniu z innymi wiodącymi
konkurentami. Powłoka antyrefleksyjna Nanopowłoka NiSi redukuje odblaski i odbicia, zapewniając cyfrowy obraz wysokiej
jakości rozdzielczości 8K bez utraty przejrzystości.  

 

Filtry filmowe NiSi 6.6x6.6" są kompatybilne ze wszystkimi wiodącymi markami Matte Box (kompendium) dla standardu
6.6x6.6". Filtry mają grubość 4mm, dzięki czemu można je dopasować do klatek filtrowych lub włożyć do konstrukcji bez
klatki. W zestawie z filtrem znajduje się etui ze sztucznej skóry do bezpiecznego przechowywania i transportu. Osobno
dostępny jest również większy pokrowiec do organizowania i przechowywania wielu filtrów jednocześnie.

 

Główne cechy:

Umożliwia skrócenie czasu otwarcia migawki
Pozwala na szerszą przysłonę
Neutralne wyniki bez przebarwień
Konstrukcja ze szkła optycznego
Wysoce gładka powierzchnia szkła
Pokrowiec ze sztucznej skóry
Wielowarstwowe powłoki Nano® :

Blokuje światło podczerwone i unika dominującego koloru magenta.
Minimalizuje niepożądane odbicia
Powłoki: IR, hydrofobowa, oleofobowa, antystatyczna, odporna na tłuszcz
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